Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область
Г осу дарственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

___ 2017г.

О зачислении на первый курс
заочной формы обучения по программам
магистратуры на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2017 года на первый курс заочной формы обучения по программам
магистратуры на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение следующих
лиц, прошедших вступительные испытания

На Факультет экономики и управления
на направление 38.04.01 Экономика

ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Шамарина Мария Алексеевна 93
2. Верещак Виолетта Сергеевна 91
3. Садовникова Анастасия Николаевна 91
4. Саурина Ирина Сергеевна 91
5. Плюта Павел Александрович 90
6. Башилов Сергей Сергеевич 75

на направление 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Каретникова Вероника Анатольевна 111
2. Юрченкова Анна Александровна 105
3. Мирошниченко Анна Александровна 87
4. Крахина Виктория Сергеевна 85
5. Хомяков Максим Андреевич 82
6. Политова Ирина Александровна 81
7. Слепцова Алена Константиновна 81
8. Ульянов Пётр Михайлович 80
9. Ликоренко Денис Сергеевич 79
10. Федорушенко Денис Сергеевич 79
И. Брусникина Екатерина Миханяорна 78
12. Дусманов Мехрож Фозилжцй У^ли 70

Ректор Д.В . Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

П р о р е к т о р

Зам.ответственного секретаря
приемной комиссии

И.о.декана ФЭУ

А .С .  Д е н и к и н

А .А . Хромов

Л.Н. Х олодова